
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor: Edita Kolářová

Téma: Temperamentové vlastnosti kajakářů v rychlostní kanoistice v Německu a České 
republice
Vedoucí práce: PhDr. Milan Bílý, Ph.D.

Cílem předložené diplomové práce bylo zjistit temperamentové vlastnosti vybraných souborů 
německých a českých závodníků rychlostní kanoistiky.Je zpracovaná na 60 stranách textu,
uvedeno je 43 titulů použité literatury včetně 10 zahraničních a 5 internetových zdrojů.

Celkové hodnocení práce známkou I. 2. 3. 4. 

1. Formulace cílů práce X 

2. Metodika zpracování X 

3. Práce s daty a informacemi X

4. Celkový postup řešení X

5. Teoretické zázemí autora X

6. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) X

7. Práce s odbornou literaturou (citace, norma) X

8. Úroveň jazykového zpracování X

9. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem X

10. Formální zpracování - celkový dojem X

11. Splnění cílů práce X 

12. Závěry práce a jejich formulace X

13. Odborný přínos práce a její praktické využití X

14. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce X

Připomínky:

Autorka se během tvorby DP potýkala se značnými formulačními problémy, obvyklými 
potížemi při používání odborného jazyka, které se bohužel objevují i ve finální podobě studie. 
Určitým nedostatkem je i porovnání výsledků s menším počtem podobných prací. 

Přes tyto připomínky doporučuji diplomovou práci Edity Kolářové k obhajobě.

Otázka k obhajobě:

 Prosím osvětlit grafické vyjádření směrodatných odchylek u průměrných hodnot.

V Praze dne 16.9. 2012 PhDr. Milan Bílý, Ph.D.


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Autor: Edita Kolářová



